2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Тридцать шестая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «14» апреля 2016 г.
	г. Котлас
	            № 173

	Об информации рабочей группы, созданной решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.01.2016 № 154 в целях проработки вопроса по обращению с отходами, образующимися у собственников жилых домов (домовладений) в МО «Котлас» в начале 2016 года

Заслушав начальника Управления городского хозяйства администрации  МО «Котлас» А.А. Норицына по вопросу обращения с отходами, образующимися у собственников жилых домов (домовладений) в МО «Котлас» в начале 2016 года, руководствуясь статьями 25 и 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Информацию рабочей группы, созданной решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.01.2016 № 154 в целях проработки вопроса по обращению с отходами, образующимися у собственников жилых домов (домовладений) в МО «Котлас» в начале 2016 года, принять к сведению.
2. Упразднить рабочую группу, созданную решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.01.2016 № 154 в целях проработки вопроса по обращению с отходами, образующимися у собственников жилых домов (домовладений) в МО «Котлас» в начале 2016 года.
3. Признать утратившими силу части 3, 4 и 5 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.01.2016 № 154 «Об информации по вопросу обращения с отходами, образующимися у собственников жилых домов (домовладений) в МО «Котлас» в начале 2016 года».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов